ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 01/2008

				O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa,
requer o envio deste a Sua Excelência Senhora Ilca Corral Mendes Domin-gos, Prefeita
Municipal, para que seja encaminhado a este Poder Legislativo todos os trâmites acerca do
Concurso Público realizado em 2007,  após o Edital 08/2007.

					JUSTIFICATIVA:

				Essas informações são necessárias para que dúvidas sejam dirimi-das, principalmente por
parte das pessoas que prestaram as provas, pois o acompanhamento das demais
prerrogativas após a realização do concurso também fazem parte da fiscalização cabida ao
Poder Legislativo Municipal.

				Sala das Sessões em 11 de fevereiro de 2008

				VER. JANCER VAZ DE MOURA  - DEM

				VERª ELAINE BECKER KERBER - PT